
 

 

 
SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA KOŃCOWA 

 
M Nazwisko i Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 
1 Rzepecki Filip UJ Kraków   150 130 150 150 580 
2 Szczepanik Wojciech AWF Katowice   130 150 130 130 540 
3 Wójtowicz Adam PŚl Gliwice  150 110* 110 110 110 480 
4 Habrat Mateusz AWF Kraków 150 110 90* 100 95* 95 455 
5 Sierpiński Ludwik ALK Warszawa 79*  100 95 100 100 395 
6 Krawczyk Adam AGH Kraków 90 100 52* 90 82 79* 362 
7 Smolik Marcin UŚ Katowice 100 82 72* 74* 79 82 343 
8 Stryjewski Jakub Politechnika Krakowska 86  82 76 86 54* 330 
9 Wyporek Jakub AWF Kraków 58* 86 74 72  74 306 

10 Matejak Filip Politechnika Warszawska 95 72  51* 76 53 296 
11 Jurczyk Mateusz AGH Kraków  90 51  90 63 294 
12 Hładowczak Jakub AWF Kraków 110 95 86    291 
13 Świerczek Piotr SGH Warszawa 52 76 79 79   286 
14 Kubala Robert UE Kraków  130  82  72 284 
15 Danecki Witold SGH Warszawa 69  68 86 61 55* 284 
16 Sołtys Jan Uniwersytet Warszawski 130  53   86 269 
17 Kępa Tomasz Politechnika Krakowska 40* 65 59* 70 62 65 262 
18 Węcławowicz Piotr UJ Kraków 49 74 63  65 6* 251 
19 Bielski Bartosz SGH Warszawa  55 95   90 240 
20 Plewa Krzysztof AWF Kraków 23* 63  61 63 51 238 
20 Sobczak Michał Uniwersytet Łódzki 50 64  65  59 238 
22 Pluta Krzysztof Politechnika Krakowska 57 59   58 60 234 
23 Broekere Adam UE Kraków 31   58 72 68 229 
24 Krystek Mateusz PŚl Gliwice 26* 61 66  48 52 227 
25 Zwardoń Tomasz AGH Kraków 48 53 62 59  38* 222 
26 Góral Stefan Politechnika Warszawska  56 56 40* 54 49 215 
27 Łotocki Grzegorz PŚl Gliwice 43,5* 47 18* 60 51 56 214 
28 Krajewski Artur PŚl Gliwice 25 70 61  56  212 
29 Pobikrowski Aleksander Uniwersytet Warszawski 76  64  1 64 205 
30 Kania Krzysztof UE Poznań 55 68    76 199 
31 Kurzawa Wojciech UAM Poznań 72 66 60    198 
32 Cieślar Tomasz AWF Katowice 34* 38 45  57 57 197 
33 Zalewski Antoni Politechnika Warszawska 36,5   46 64 45 191,5 
34 Białek Marek AWF Kraków 74 54    61 189 
35 Widuch Gniewosz PŚl Gliwice 19* 49 54 53 33 28* 189 
36 Szczelina Piotr Politechnika Warszawska 42 4*  55 70 21 188 
37 Wisławski Maciej Uniwersytet Warszawski 18  57  60 47 182 
38 Leszczyński Paweł Uniwersytet Warszawski 63  55 63   181 
39 Woźniak Michał Politechnika Krakowska  60  52  62 174 
40 Rogatko Jan ATH Bielsko-Biała 59 52  62   173 
41 Wolański Maciej Politechnika Warszawska 47   64 39 23 173 
42 Baranowski Maciej Uniwersytet Warszawski 5 22   74 66 167 
43 Głowacki Maciej PŚl Gliwice 82 79     161 
44 Jezierski-Krupa Marek PŚl Gliwice  51 48 56   155 
45 Pindycki Igor PŚl Gliwice 41    52 58 151 
46 Wilk Piotr UJ Kraków  62 38  40 10 150 
47 Garlicki Marek Uniwersytet Warszawski  33 31  46 30 140 
48 Kot Tomasz AWF Poznań 69  70    139 
49 Zaręba Grzegorz Politechnika Krakowska 66     70 136 
50 Kujawski Bartosz Uniwersytet Rzeszowski    66 68  134 



 

 

 
SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA KOŃCOWA 

 
M Nazwisko i Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 
51 Kozubal Mateusz AGH Kraków  42  49 42 1 134 
52 Janecki Paweł UAM Poznań 51 57    25 133 
53 Kotuchna Łukasz AWF Katowice 64    66  130 
54 Słupiński Krzysztof UJ Kraków 32 36 15* 34 7* 18 120 
55 Ostrowski Aleksander UJ Kraków 60  58    118 
56 Pisarek Jakub AGH Kraków  58   50  108 
56 Gałaszek Jakub Śląski UM Katowice 65     43 108 
58 Karolus Piotr Politechnika Krakowska 22 31 27   18 98 
58 Kucharz Marek PŚl Gliwice 17 40 21  20  98 
60 Biegun Karol AWF Kraków 61     36 97 
61 Broekere Tomasz UE Kraków     55 41 96 
62 Jurkiewicz Piotr PŚl Gliwice 10*  41 19 18 12 90 
63 Rajek Marcin AGH Kraków 1 26 27   32 86 
64 Krystek Michał PŚl Gliwice 16 17 8*  37 15 85 
65 Żurek Wojciech PŚl Gliwice 28   28 27  83 
66 Knoll Leszek Uniwersytet Warszawski   76    76 
67 Salamonowicz Piotr Politechnika Warszawska 15 20    34 69 
68 Jonkisz Jakub ATH Bielsko-Biała    68   68 
69 Żabski Maciej PŚl Gliwice  24   44  68 
70 Korzeniewski Jacek Politechnika Warszawska   11 22 26 8 67 
71 Kastory Stanislaw Uniwersytet Warszawski   65    65 
72 Stanny Dawid PCWSBiS Nowa Ruda 62      62 
73 Jezierski Tadek PŚl Gliwice     59  59 
74 Walencki Łukasz PŚl Gliwice 29 29     58 
75 Krzyżaniak Mikołaj UJ Kraków    57   57 
76 Zwierzycki Jakub UAM Poznań 56      56 
77 Zając Wojciech ATH Bielsko-Biała    54   54 
77 Dec Jan Politechnika Krakowska 54      54 
79 Romański Andrzej AGH Kraków 53      53 
79 Klimczak Wojciech Krakowska Akademia     53  53 
81 Nykowski Paweł Politechnika Warszawska  15  37   52 
82 Jelonek Michał UE Kraków 46      46 
83 Sobczyk Krzysztof Politechnika Warszawska  45     45 
84 Stelmach Szymon UJ Kraków 43,5      43,5 
85 Ślusarczyk Aleksander Krakowska Akademia    43   43 
86 Kołakowski Piotr Politechnika Warszawska    7 35  42 
87 Anuszczyk Paweł Uniwersytet Łódzki 38      38 
88 Malicki Hubert AGH Kraków 36,5      36,5 
89 Malik Marek PŚl Gliwice 11   25   36 
90 Peszko Juliusz Politechnika Krakowska 35      35 
90 Sobota Michal UE Poznań   35    35 
92 Balcerzak Antoni Politechnika Warszawska     31  31 
92 Pająk Patryk PŚl Gliwice    31   31 
94 Adolf Michał Politechnika Krakowska 30      30 
95 Mączka Maciej AGH Kraków     29  29 
96 Blaut Wojciech GWSH Katowice    13 14  27 
97 Wacowski Karol ALK Warszawa     24  24 
97 Chyla Łukasz UJ Kraków 24      24 
99 Jarecki Paweł SGH Warszawa  6   13 4 23 

100 Kaleniak Dominik UŚ Katowice     22  22 

 



 

 

 
SLALOM GIGANT MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA KOŃCOWA 

 
M Nazwisko i Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 

101 Strzeżek Maciej ALK Warszawa 12   10   22 
102 Marcinek Wojciech Politechnika Krakowska 21      21 
103 Ochwat Piotr UJ Kraków 4   16   20 
104 Woronowicz Bartosz AWF Warszawa     16  16 
105 Mroczkowski Tymon Politechnika Warszawska 3 11     14 
106 Andres Mateusz Politechnika Krakowska 13      13 
106 Daniluk Michał PŚl Gliwice  13     13 
108 Kamiński Artur Politechnika Warszawska  8 5    13 
109 Janiga Jakub Uniwersytet Warszawski     11  11 
110 Stęchły Michał AGH Kraków     9  9 
110 Skowerski Tomasz Śląski UM Katowice 9      9 
112 Radzimiński Tadeusz SGH Warszawa    4 5  9 
113 Pytko Tomasz UJ Kraków 7      7 
114 Makowski Piotr SGH Warszawa 6      6 
115 Pękala Michał SGH Warszawa     3  3 
116 Markuszewski Jakub Politechnika Łódzka  1     1 
116 Smuga Wojciech Politechnika Warszawska   1    1 
116 Pieńkowski Tomasz Uniwersytet Warszawski    1   1 

 



 

 

 
SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA KOŃCOWA 

 
M Nazwisko i Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 
1 Habrat Mateusz AWF Kraków 150 52* 150 150 130 54* 580 
2 Wójtowicz Adam PŚl Gliwice 130 53* 110* 130 110 130 500 
3 Krawczyk Adam AGH Kraków 1* 130  110 100 72 412 
4 Hładowczak Jakub AWF Kraków 110 150 130    390 
5 Stryjewski Jakub Politechnika Krakowska 95  95 74* 90 90 370 
6 Sierpiński Ludwik ALK Warszawa 79   95 95 100 369 
7 Rzepecki Filip UJ Kraków   58  150 150 358 
8 Węcławowicz Piotr UJ Kraków 72* 86 86 76* 82 95 349 
9 Danecki Witold SGH Warszawa 82 95 21* 79 4* 86 342 

10 Smolik Marcin UŚ Katowice 51* 68 90 52* 86 79 323 
11 Wyporek Jakub AWF Kraków 74 100 53 82   309 
12 Matejak Filip Politechnika Warszawska 66 90  70 70 64* 296 
13 Kubala Robert UE Kraków  110  100  76 286 
14 Łotocki Grzegorz PŚl Gliwice 60  79 68 72 52* 279 
15 Sołtys Jan Uniwersytet Warszawski 90  100   74 264 
16 Zwardoń Tomasz AGH Kraków 63 61 76 57*  62 262 
17 Sobczak Michał Uniwersytet Łódzki 54 74  64  68 260 
18 Wolański Maciej Politechnika Warszawska 59 63  65 68 51* 255 
19 Szczepanik Wojciech AWF Katowice   54 86  110 250 
20 Słupiński Krzysztof UJ Kraków 53* 60* 61 60 62 61 244 
21 Plewa Krzysztof AWF Kraków 35* 62  58 63 58 241 
22 Kurzawa Wojciech UAM Poznań 45 65 68   56 234 
23 Kotuchna Łukasz AWF Katowice 100    79 53 232 
24 Cieślar Tomasz AWF Katowice 28* 55 62  59 55 231 
25 Zalewski Antoni Politechnika Warszawska 46   63 52 66 227 
26 Garlicki Marek Uniwersytet Warszawski  46 64  54 59 223 
27 Krystek Mateusz PŚl Gliwice 39 56   64 57 216 
28 Gałaszek Jakub Śląski UM Katowice 68 70 74    212 
29 Świerczek Piotr SGH Warszawa 65 54  90   209 
30 Broekere Adam UE Kraków 58   72  70 200 
31 Szczelina Piotr Politechnika Warszawska 37   62 51 49 199 
32 Baranowski Maciej Uniwersytet Warszawski 40    65 82 187 
33 Krystek Michał PŚl Gliwice 30 26* 59  60 38 187 
34 Woźniak Michał Politechnika Krakowska  59  61  63 183 
35 Widuch Gniewosz PŚl Gliwice 21* 21 56 55 47 7* 179 
36 Wilk Piotr UJ Kraków  57 63  37 15 172 
37 Głowacki Maciej PŚl Gliwice 86 82     168 
38 Jezierski-Krupa Marek PŚl Gliwice   65 66  33 164 
39 Pobikrowski Aleksander Uniwersytet Warszawski 3  82  76  161 
40 Kucharz Marek PŚl Gliwice 24  55  49 28 156 
41 Jurczyk Mateusz AGH Kraków  79   74  153 
42 Kępa Tomasz Politechnika Krakowska 48 41   61  150 
43 Krajewski Artur PŚl Gliwice 13 31 52  53  149 
44 Białek Marek AWF Kraków 70 76    1 147 
45 Pindycki Igor PŚl Gliwice 36    58 46 140 
46 Nykowski Paweł Politechnika Warszawska   60 56  23 139 
47 Wisławski Maciej Uniwersytet Warszawski 31  70   36 137 
48 Karolus Piotr Politechnika Krakowska 50  51   30 131 
49 Kania Krzysztof UE Poznań 61     65 126 
50 Ostrowski Aleksander UJ Kraków 55  66    121 



 

 

 
SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA KOŃCOWA 

 
M Nazwisko i Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 
51 Salamonowicz Piotr Politechnika Warszawska 43 16    60 119 
52 Pisarek Jakub AGH Kraków 49    40 20 109 
52 Żabski Maciej PŚl Gliwice  36   56 17 109 
54 Jurkiewicz Piotr PŚl Gliwice 4*  31 35 32 4 102 
55 Korzeniewski Jacek Politechnika Warszawska    54 44  98 
56 Żurek Wojciech PŚl Gliwice 44    42  86 
57 Rajek Marcin AGH Kraków 18  57   9 84 
58 Walencki Łukasz PŚl Gliwice 26 51     77 
59 Kot Tomasz AWF Poznań 76      76 
60 Janecki Paweł UAM Poznań  72     72 
60 Sobota Michal UE Poznań   72    72 
62 Pluta Krzysztof Politechnika Krakowska 17    28 25 70 
63 Jezierski Tadek PŚl Gliwice     66  66 
63 Bielski Bartosz SGH Warszawa  66     66 
65 Zwierzycki Jakub UAM Poznań 64      64 
65 Daniluk Michał PŚl Gliwice  64     64 
67 Kozubal Mateusz AGH Kraków     23 41 64 
68 Zaręba Grzegorz Politechnika Krakowska 62      62 
69 Ochwat Piotr UJ Kraków 8   53   61 
70 Krzyżaniak Mikołaj UJ Kraków    59   59 
71 Sobczyk Krzysztof Politechnika Warszawska  58     58 
72 Góral Stefan Politechnika Warszawska 14     44 58 
73 Jarecki Paweł SGH Warszawa  11   35 12 58 
74 Biegun Karol AWF Kraków 57      57 
74 Klimczak Wojciech Krakowska Akademia     57  57 
76 Malicki Hubert AGH Kraków 56      56 
77 Mączka Maciej AGH Kraków     55  55 
78 Jelonek Michał UE Kraków 52      52 
79 Pająk Patryk PŚl Gliwice    51   51 
80 Kołakowski Piotr Politechnika Warszawska    18 25  43 
81 Stanny Dawid PCWSBiS Nowa Ruda 41      41 
81 Kastory Stanislaw Uniwersytet Warszawski   41    41 
83 Chyla Łukasz UJ Kraków 34      34 
84 Malik Marek PŚl Gliwice 32      32 
85 Wacowski Karol ALK Warszawa     30  30 
86 Marcinek Wojciech Politechnika Krakowska 27      27 
87 Romański Andrzej AGH Kraków 24      24 
88 Peszko Juliusz Politechnika Krakowska 22      22 
89 Woronowicz Bartosz AWF Warszawa   1  21  22 
90 Anuszczyk Paweł Uniwersytet Łódzki 19      19 
91 Janiga Jakub Uniwersytet Warszawski     18  18 
92 Stęchły Michał AGH Kraków     16  16 
92 Mroczkowski Tymon Politechnika Warszawska 16      16 
94 Pękala Michał SGH Warszawa     13  13 
95 Skowerski Tomasz Śląski UM Katowice 12      12 
96 Smuga Wojciech Politechnika Warszawska   11    11 
96 Kujawski Bartosz Uniwersytet Rzeszowski     11  11 
98 Andres Mateusz Politechnika Krakowska 10      10 
99 Radzimiński Tadeusz SGH Warszawa    1 9  10 

100 Stelmach Szymon UJ Kraków 9      9 



 

 

 
SLALOM MĘŻCZYZN – KLASYFIKACJA KOŃCOWA 

 
M Nazwisko i Imię Uczelnia II III IV V VI F Suma 

101 Strzeżek Maciej ALK Warszawa 7      7 
102 Leszczyński Paweł Uniwersytet Warszawski  6     6 
102 Kaleniak Dominik UŚ Katowice     6  6 
104 Pytko Tomasz UJ Kraków 5      5 
105 Blaut Wojciech GWSH Katowice     1  1 
105 Markuszewski Jakub Politechnika Łódzka  1     1 

 
 
 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN 
 

M Uczelnia II III IV V VI F Suma 

1 PŚl Gliwice 582,5 717 708 680 700 627 4014,5 

2 AWF Kraków 914 848 583 523  430 3298 

3 UJ Kraków 431,5 375 658 485 593 505 3047,5 

4 AGH Kraków 438,5 613 324,5 365 585 417 2743 

5 Politechnika Warszawska 486,5 435 144 572 588 494 2719,5 

6 Politechnika Krakowska 585 315 313,5 333 385 519 2450,5 

7 Uniwersytet Warszawski 456  674  405 544 2079 

8 SGH Warszawa 274 363 263 339 143 247 1629 

9 AWF Katowice     391 405 796 

10 UE Kraków      327 327 

11 UAM Poznań 288      288 

12 ATH Bielsko-Biała    184   184 

 


